Bu izni değerlendiren kalabalık bir Türk-Selçuklu topluluğu, önce İznik'e yöneldi, oradan İzmit'e ulaştı ve Üsküdar üzerinden Boğaz'ı geçerek Dobruca yolunu tuttu. Topluluğun başında da 'evliyâdan' Sarı Saltuk bulunmaktaydı. Sözü edilen olay, Hicri 662'de olmuştur (4 Kasım 1263 - 24 Ekim 1264 arasında). Olaydan kısa bir süre sonra İzzeddin Keykavus ile Bizans'ın arası açılınca, Deşt-i Kıpçak'ın (Karadeniz ile Hazar Gölü'nün kuzeyindeki bozkır bölgesi) Moğol hanı Berke, Sarı Saltuk ile 'Dobruca Türkleri'ni kendi ülkesine götürür.